お客様各位
聖ウルスラ学院英智高等学校吹奏楽部

聖ウルスラ学院英智高等学校吹奏楽部親の会

新型コロナウィルス感染拡大防止対策とお客様へのお願い

　本日は聖ウルスラ学院英智高等学校吹奏楽部　第25回定期演奏会へお越し頂き，誠にありがとうござい
ます。本公演では仙台市における新型コロナウィルス感染拡大防止のガイドラインをもとに下記の感染拡大
防止対策を実施しております。ご来場された皆様が安心して本公演をお楽しみ頂けますよう，何卒，ご理解
とご協力を宜しくお願い申し上げます。

記
本公演の座席について
　本公演の座席については仙台市における「新型コロナウィルス感染症の発生に伴う仙台市の事業および
施設等の取り扱いに係るガイドライン（十五改訂版 令和3年3月25日発）※1」に従い以下の通り設定してお
ります。

　お客様におかれましては，ガイドラインを遵守した上での座席設定でありますことをご理解いただいた
上で，チケットのご購入・ご来場についてご判断ください。

ご来場前
・チケット半券にお客様の「お名前・緊急連絡先（お電話番号）」をご記入ください。
　→感染者が発生した場合，お客様の個人情報を保健所等の公的機関へ提供させていただきます。お客様へ
　　の連絡の必要性が生じた場合には，公的機関の指示に従い，早急に対応いたします。尚，お預かりした
　　お客様の個人情報は本公演日より２週間厳重に保管の後，適切に処分いたします。

・会場においても検温を実施させて頂きますが，ご来場前にもお客様ご自身で健康観察をお願い致します。
　その際，新型コロナウィルス感染症を示唆する下記の兆候がある方はご来場をお控えください。

・37.5度以上の発熱がある，または発熱が継続している方
・咳，呼吸困難，全身倦怠感，咽頭痛，鼻汁・鼻閉，味覚・嗅覚障害，眼の痛み・結膜の充血，頭痛，関節
　痛・筋肉痛，下痢，吐き気・嘔吐の症状がある方
・新型コロナウィルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方
・その他，体調に不安がある方
・過去２週間以内に感染が引き続き拡大している国・地域への訪問歴がある方は，政府の指針に則った期間・
　方法で，待機要請等に従ってください。
※基礎疾患をお持ちの方，妊娠中の方は医師の判断や関係機関の情報をご確認の上，慎重なご判断をお願い
　致します。

「新型コロナウィルス感染症の発生に伴う仙台市の事業および施設等の取り扱いに係るガイドライン」
（十五改訂版 令和3年3月25日発）※1
https://www.city.sendai.jp/kikikanri/kurashi/anzen/kanri/hogo/kanri/2020corona-ivent.html

・イベント開催は，「新しい生活様式の定着」を前提とする。　※1より
・イベント類型 A　大声での歓声，声援等が想定されないもの ※1より
・収容率100%以内（本公演の販売座席数1916席がガイドライン内における人数上限 収容人数上限5,000人を下回るため）※1より

https://www.city.sendai.jp/kikikanri/kurashi/anzen/kanri/hogo/kanri/2020corona-ivent.html

ご入場時

退場時
・本公演では出口付近の混雑を緩和するため，規制退場を実施致します。公演終了後は，場内アナウンスと
　スタッフの案内があるまでお席にてお待ち下さい。ご協力をお願い致します。

・ご退場時は立ち止まらず，社会的距離を保ちながらご退場ください。

本公演におけるスタッフ・出演者の感染拡大防止対策
・本公演に携わる全てのスタッフ・出演者の検温・健康観察を実施致します。
　→新型コロナウィルス感染症を示唆する症状があるスタッフを業務から外します。また，出演者について
　　も同様の症状がある場合は出演を辞退させて頂きます。

・スタッフは全員マスク，衛生手袋を着用致します。

・会場内は予め開場前に消毒，館内清掃を行なっております。また，開場後も適宜消毒を実施致します。

・ホール館内は常に外気を取り込み十分な換気を行なっております。そのため通常よりも寒く感じる場合が
　ございますので，ご了承ください。

・社会的距離（ソーシャルディスタンス）として周りのお客様と最低１mの距離を保つようお願い致します。
・マスク着用の上，咳エチケットをお守りください。（主催者にてマスクのご提供はしておりませんので，
　ご了承ください）

・手指の消毒を行なってからご入場ください。

・開演45分前より開場し，お客様お一人ずつ非接触体温計にて検温をさせて頂きます。

・スタッフによるチケットチェックは目視にて行います。チケット表面をスタッフにご提示いただいた後，
　お客様ご自身で半券を切り取り，回収箱へ入れて頂きますようお願い致します。

・本公演では贈り物の受付けを中止させて頂きます。

・本日は全席指定となっております。感染症発生時の対応，また感染症拡大防止の観点から座席の交換，ご移動は
　絶対になさらないでください。また，空いているお席へお荷物等を置かれませんようお願い致します。

公演中・休憩時
・ブラボーなどの掛け声はご遠慮ください。出演者へのご声援は拍手にてお願い致します。
・休憩時間などホール内，ロビー，ホワイエ等での飲食，お客様同士の近距離でのご歓談はお控えくださいます
　ようお願い致します。
・ご移動やお手洗いの列に並ばれる際も周りのお客様と最低１mの距離を保つようお願い致します。